08485.022637/2019-81.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE RR. Contratado:
02.676.310/0001-56 - IDEIAS TURISMO LTDA. Objeto: Alteração do item 1.3 do Contrato Nº
18/2019 - SR/PF/RR, majorando o valor unitário do item 2 (repasse - voo domésticos) de
R$ 1.434,96 (mil quatrocentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos) para R$
1.821,32 (mil oitocentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos).
o novo valor será aplicado sobre o quantitativo de bilhetes passíveis de emissão. Com as
alterações citadas acima, as notas de empenho deverão ser reforçadas no valor total de r$
433.524,60 (quatrocentos e trinta e três mil quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta
centavos) .. Vigência: 12/08/2019 a 11/08/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
2.043.539,34. Data de Assinatura: 27/06/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 27/06/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SANTA CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024 - UASG 200370